RAPRS BNISEOWY 43 522 300002 Koluszki, dnia 12.11.2024 r,
Nr sprawy: O/488/W1/146/2024

Wyjas$nienia nr 1
do Specyfikacji Warunkow Zamodwienia

Ldz. 8460 n0sum

dotyczy. postepowania o udzielenie zamowienia na dostawe pn. ,, Zakup mobilnej motopompy
na potrzeby kanalizacyjnego pogotowia technicznego w Koluszkach -
(nr postgpowania £77/93071 — Platforma przetargowa)

KPGK Sp. z 0. 0. z/s w Koluszkach przy ul. Mickiewicza 4 informuje, Ze otrzymalo zapytanie
do SWZ, na ktore udziela nastgpujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1. Dot. pkt 3 OPZ Czy Zamawiajacy dopusci agregat pompowy, gdzie zuzycie
paliwa w przypadku maksymalnych obrotéw i maksymalnego obcigzenia moze siegac
11 lgodz. jednoczesnie pozwalajac na osiggnigcie parametroOw pracy przewyzszajacych
wymagania z postepowania? Oczywiscie silnik bedzie posiadat regulacje obrotéw w szerokim
zakresie, pozwalajgc dopasowanie zuzycia paliwa do wymagan instalacji pompowania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. Dot. pkt 4 OPZ Czy Zamawiajacy dopusci agregat pompowy z przelotem
zanieczyszczen wirnika do 90mm zamiast 100mm, przy zalozeniu ze nadal bedzie to wirnik
srubowo-od$rodkowy pozwalajagcy na pompowanie zanieczyszczen (w tym widknistych) bez
kosza, bez zapychania? Nieco mniejszy wolnym przelot zanieczyszczen przektada sig
z reguly na lepsze wlasciwosci odnosnie przeptywu przy pracy z podwyzszonym
podnoszeniem/stratami ci$nienia, co bedzie bardzo cenne przede wszystkim przy
pompowaniu na znaczne odlegtosci (np. kilka kilometrow).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. Dot. pkt 7 OPZ Czy Zamawiajacy dopusci pracg automatyczng sterowang dwoma
plywakowymi czujnikami poziomu zamiast trzema sondami konduktometrycznymi, jesli takie
jest fabryczne rozwigzanie w aktualnych wersjach agregatow pompowych? "

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Powyzsze informacje stajq sie czescig SWZ zostajq opublikowane na stronie internetowej,
na ktorej opublikowana jest Specyfikacja Warunkéw Zamdwienia i sq dla Wykonawcow
wigZgce.
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